
TELEFON:   ID DS: IČ: DIČ: E-MAIL:       WEBOVÉ STRÁNKY:
554 745 272   ztqbehe 00295973 CZ00295973 podatelna@obecdvorce.cz       www.obecdvorce.cz

O B E C  D V O R C E
 NÁMĚSTÍ 13, 793 68 DVORCE

Vaše značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Dvorce

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Dvorce obdržela dne 13. 3. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,                 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnout informace 
k návrhu a realizaci schodů Palackého 32 a 33.

K Vaší žádosti poskytujeme následující informace:
 

1. Z jakého důvodu nebyly v projektové dokumentaci uvedené dodávky víceprací v hodnotě 22.591 Kč       
bez DPH? Žádáme o podrobné vysvětlení k jednotlivým položkám víceprací.

V projektové dokumentaci se nepočítalo s protiskluzy na jednotlivých schodech, které byly po zimních 
zkušenostech s rošty ze stejného materiálu u obecního úřadu, a také na základě připomínek nájemníků, 
realizovány za 5.930,- Kč společně s výztuhami rámu za 3.786,- Kč.
Byla také vyměněna dlažba na podestě před hlavním vchodem. Tato výměna v původním rozpočtu nebyla a 
vyplynula až na základě montáže schodiště, neboť původní poškozenou dlažbou do kotevní části schodiště 
zatékalo, což bylo příčinou koroze původního zábradlí. Dalším důvodem výměny dlažby bylo dodržení nivelety 
s hranou nových schodů. Rozpis jednotlivých nákladů: odstranění stávající dlažby 1.600,- Kč, spotřební materiál 
na pokládku dlažby 3.300,- Kč, dlažba mrazuvzdorná protiskluzová 4.225,- Kč, pokládka dlažby 2.750,- Kč, 
doprava materiálu 1.000,- Kč. 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH (vícepráce činily celkem 22.591,- Kč bez DPH). 

     S pozdravem

 Jan Božovský
     starosta

Naše obec Dvorce spolek
Opavská 18
793 68 Dvorce

                     2024-03-13 OUDV-743/2024-Ba
EČ: 991

Balajová / 554 219 886  2024-03-28

2024

mailto:podatelna@obecdvorce.cz

		2024-03-28T09:45:56+0100




